
FIDAL - DELEGAZIONE PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   3ª giornata

Soffiano (Fi), sabato 13 maggio 2017

ORGANIZZATA DA: UISP PROSPORT SCANDICCI

tempo class

1 1 DROVANDI GINEVRA 2006 ATLETICA CAMPI 1'59"8 1

1 2 CECCHERELLI CAMILLA 2006 ASA FIRENZE 2'04"7 2

1 3 GUARINO ELISA 2006 ATLETICA SESTESE 2'07"7 3

2 1 NANNINI SARA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'08"8 4

1 4 BERNINI GIULIA 2007 ATLETICA FUTURA 2'10"0 5

3 1 LOMBARDI NOEMI 2007 ATLETICA CAMPI 2'10"3 6

3 2 D'ALESSANDRO EMMA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'12"5 7

1 5 BALDARI SALI 2007 ATLETICA CAMPI 2'12"8 8

3 3 FANI ERICA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'12"9 9

1 6 CARRIERI AMANDA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'13"4 10

2 2 CECCHERINI VIOLA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'14"1 11

2 3 FATTORI REBECCA 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'14"2 12

3 4 BINI GIORGIA 2007 ATLETICA CAMPI 2'15"2 13

3 5 GRILLO INES 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'16"0 14

2 4 GILBOY JEMIMA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'16"3 15

2 5 PERETTI AURORA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'16"4 16

1 7 BONINI MARTINA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'16"8 17

1 8 PERFERI IRENE 2006 ATLETICA FUTURA 2'18"7 18

2 6 IORI SARA  2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'18"7 19

1 9 MENICHETTI VIOLA  2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'19"6 20

4 1 BONFANTI ALESSANDRA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'19"7 21

4 2 CONTI ADA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'21"2 22

3 6 GIOCOLI FRANCESCA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'21"8 23

2 7 SOW MARIE 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'22"5 24

1 10 BONANNI SARA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'22"8 25

1 11 CHITI ESTER 2007 POL. I' GIGLIO 2'23"0 26

2 8 CIANCIULLI MARIE 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'23"8 27

3 7 FALSETTI REBECCA 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'23"9 28

1 12 RISTORI SERENA 2006 NUOVA ATLETICA LASTRA 2'24"3 29

2 9 PARRI VIRGINIA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'24"5 30

4 3 DENTI LUCREZIA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'24"9 31

2 10 FABBRI SARA 2006 ATLETICA SESTESE 2'25"0 32

2 11 GIACHI CHIARA 2006 ATL. CALENZANO 2'25"7 33

2 12 LAZZERI GAIA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'26"4 34

4 4 MATJELMIS CATERINA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'26"8 35

2 13 BONIFAZI DELIA 2006 ATLETICA FUCECCHIO 2'27"5 36

4 5 GIULIANI MARINA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'27"5 37

2 14 PROSPERI MARTINA 2006 ATLETICA FUTURA 2'28"4 38

3 8 MASCIELLO LINDA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'29"0 39

2 15 BRUSCHINI SARA 2006 ATLETICA FUTURA 2'29"2 40

4 6 FIANI MARGHERITA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'32"6 41

1 13 TRALLORI SILVIA 2007 ATL. CALENZANO 2'32"8 42

4 7 BUONACCORSI EMMA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'35"7 43

4 8 FRANCESCHI GIULIA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'39"5 44

4 9 PASSALACQUA PETRA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'40"0 45

3 9 ANTONINI SOFIA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'45"5 46

4 10 BIZZIO AYESHA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'50"3 47

1 14 MASUCCI SOFIA 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'51"3 48

3 10 DEROSA VITTORIA  2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3'12"7 49

1 RIT. CAROSSINO TERESA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON RIT. -

600 FEMMINILI
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FIDAL - DELEGAZIONE PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   3ª giornata

Soffiano (Fi), sabato 13 maggio 2017

ORGANIZZATA DA: UISP PROSPORT SCANDICCI

LUNGO FEMMINILE

I prova II prova Ris. Class.

DROVANDI GINEVRA 2006 ATLETICA CAMPI 4.10 4.29 4.29 1

MASUCCI SOFIA 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.87 3.64 3.87 2

FATTORI REBECCA 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.81 3.70 3.81 3

BONFANTI ALESSANDRA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.41 3.80 3.80 4

BALDARI SALI 2007 ATLETICA CAMPI 3.72 3.50 3.72 5

CAROSSINO TERESA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 3.70 3.70 6

GUARINO ELISA 2006 ATLETICA SESTESE 3.60 3.67 3.67 7

BONINI MARTINA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.66 3.39 3.66 8

CECCHERELLI CAMILLA 2006 ASA FIRENZE 3.60 3.65 3.65 9

CECCHERINI VIOLA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.62 3.33 3.62 10

GIOCOLI FRANCESCA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.48 3.40 3.48 11

LAZZERI GAIA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.25 3.44 3.44 12

CARRIERI AMANDA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.43 3.23 3.43 13

IORI SARA  2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.42 3.37 3.42 14

MENICHETTI VIOLA  2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.21 3.42 3.42 15

GIACHI CHIARA 2006 ATL. CALENZANO 3.40 3.08 3.40 16

FRANCESCHI GIULIA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.35 3.27 3.35 17

NANNINI SARA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.15 3.33 3.33 18

LOMBARDI NOEMI 2007 ATLETICA CAMPI 3.32 X 3.32 19

FALSETTI REBECCA 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.12 3.30 3.30 20

GILBOY JEMIMA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.13 3.15 3.15 21

D'ALESSANDRO EMMA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.08 3.13 3.13 22

BERNINI GIULIA 2007 ATLETICA FUTURA 2.97 3.06 3.06 23

BONIFAZI DELIA 2006 ATLETICA FUCECCHIO 2.54 3.05 3.05 24

PARRI VIRGINIA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2.94 3.03 3.03 25

CIANCIULLI MARIE 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.03 2.85 3.03 26

PERETTI AURORA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.97 X 2.97 27

FABBRI SARA 2006 ATLETICA SESTESE 2.88 2.59 2.88 28

BINI GIORGIA 2007 ATLETICA CAMPI 2.87 2.79 2.87 29

BONACCORSI EMMA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2.87 2.76 2.87 30

MATJELMIS CATERINA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.85 2.37 2.85 31

BRUSCHINI SARA 2006 ATLETICA FUTURA 2.75 2.80 2.80 32

ANTONINI SOFIA 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2.65 2.80 2.80 33

GRILLO INES 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.79 2.78 2.79 34

PROSPERI MARTINA 2006 ATLETICA FUTURA 2.77 2.67 2.77 35

TRALLORI SILVIA 2007 ATL. CALENZANO 2.76 2.70 2.76 36

DENTI LUCREZIA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.76 2.64 2.76 37

BONANNI SARA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.75 2.60 2.75 38

SOW MARIE 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.72 2.61 2.72 39

CONTI ADA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.72 2.35 2.72 40

FIANI MARGHERITA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.64 2.67 2.67 41

CHITI ESTER 2007 POL. I' GIGLIO 2.32 2.66 2.66 42

FANI ERICA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.60 2.40 2.60 43

RISTORI SERENA 2006 NUOVA ATLETICA LASTRA 2.37 2.57 2.57 44

MASCIELLO LINDA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.55 2.31 2.55 45

DEROSA VITTORIA  2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2.52 2.51 2.52 46

PERFERI IRENE 2006 ATLETICA FUTURA 2.51 2.35 2.51 47

PASSALACQUA PETRA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.50 2.43 2.50 48

GIULIANI MARINA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.22 2.28 2.28 49

atleta anno società
LUNGO



FIDAL - DELEGAZIONE PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   3ª giornata
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tempo class

1 1 IYAMU SEBASTIAN 2006 ATLETICA FUTURA 1'57"4 1

1 2 GUAZZINI DAVIDE 2006 ACSI TOSCANA ATL. 2'00"2 2

2 1 ROMAGNOLI TOMMASO 2006 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO 2'00"7 3

1 3 PRETTA JAQUES 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'00"9 4

1 4 FRANCINI CLAUDIO 2007 ATLETICA SESTESE 2'01"0 5

2 2 PAOLI MATTIA 2006 ATLETICA SESTESE 2'06"0 6

1 5 POMA TESEO 2007 ATLETICA FUTURA 2'06"1 7

2 3 BANDINI LORENZO 2006 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO 2'06"5 8

3 1 BONACCIO GIULIO 2006 ATLETICA SESTESE 2'06"8 9

1 6 ROSI FRANCESCO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'07"3 10

1 7 GANDOLFO PIETRO 2006 ATLETICA CAMPI 2'07"4 11

2 4 BOSCHI FRANCESCO 2006 ATLETICA SESTESE 2'07"6 12

1 8 COMPARINI ANTONIO 2007 ASA FIRENZE 2'07"7 13

3 2 ARRIGHI GUIDO 2007 ACSI TOSCANA ATL. 2'08"3 14

3 3 BORCHI ENEA 2006 ASA FIRENZE 2'08"6 15

3 4 DALLAI FEDERICO 2006 ASA FIRENZE 2'08"7 16

2 5 LAMBERTI LUCA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'08"8 17

1 9 PERI ALESSANDRO 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'08"9 18

1 10 FALSETTI JACOPO 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'09"2 19

2 6 ESPUNA LARRAMONA RUBEN 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'09"8 20

2 7 GAMBACCIANI NICCOLO' 2006 ATLETICA CAMPI 2'10"2 21

2 8 CORTIGIANI GUIDO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'11"8 22

1 11 SARTI PIETRO 2006 ATLETICA SESTESE 2'12"2 23

3 5 NOCENTINI RICCARDO 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'12"7 24

2 9 DONNINI ANDREA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'13"4 25

2 10 PIOVANELLI ALESSIO 2006 RUNNERS BARBERINO 2'14"0 26

3 6 CHELI JACOPO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'14"5 27

1 12 LACERRA MARCO 2006 ATLETICA FUCECCHIO 2'14"8 28

2 11 BARTALUCCI GIULIO 2007 ACSI TOSCANA ATL. 2'15"3 29

1 13 MORETTI LAPO RAOUL 2006 NUOVA ATLETICA LASTRA 2'15"9 30

2 12 CIRRI EDOARDO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'16"4 31

2 13 GENNAI LAPO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'16"7 32

2 14 SORDI TOMMASO 2006 POL. I' GIGLIO 2'16"9 33

1 14 GIROLAMI COSIMO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'17"1 34

4 1 LEPORATTI CLAUDIO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'18"8 35

2 15 MERLUZZI SAVERIO NICCOLO' 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'19"7 36

3 7 DI SALVO GIULIO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'19"9 37

3 8 ALESSI MATTEO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'20"3 38

4 2 PAOLETTI ALESSIO 2006 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO 2'21"6 39

1 15 FRANCIA JONATHAN 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'22"3 40

4 3 TRALLORI ALBERTO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'22"8 41

1 16 MASSA DARIO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'23"2 42

4 4 TUSONI MATTHEW ENRICO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'23"8 43

3 10 MILANO IACOPO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'25"6 44

3 11 TAVONI SAMUELE 2006 NUOVA ATLETICA LASTRA 2'26"4 45

4 5 MARCHETTI ANDREA 2006 ATLETICA FUTURA 2'27"6 46

3 9 PADOVANI PIETRO 2006 ATLETICA SESTESE 2'30"0 47

4 6 GORI EDOARDO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'30"0 47

600

600 MASCHILI

serie pos. atleta anno società



2 16 NAZZI COSIMO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'30"5 49

4 7 LIOTTI ARTIOM 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'31"4 50

3 13 CALCINI ERIC 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'33"5 51

3 14 ANTONINI MATTEO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'33"6 52

3 15 BIANCHINI FRANCESCO 2007 ATLETICA FUTURA 2'33"9 53

3 12 TOTI TOMMASO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2'35"5 54

4 8 FUNICELLA DAVIDE 2006 ATLETICA SESTESE 2'35"8 55

4 9 FRANCINI FILIPPO 2006 NUOVA ATLETICA LASTRA 2'40"2 56

4 10 PIERGUIDI LUCA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'41"2 57

2 17 ARAGUE NASSIM 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'41"6 58

4 11 CAVANI NICCOLO' 2006 ATLETICA SESTESE 2'42"0 59

3 16 GUERRA MARCO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'42"4 60

4 12 LANDI DAVIDE 2007 ATLETICA FUTURA 2'43"9 61

4 13 SARDI DAVIDE 2006 ACSI TOSCANA ATL. 2'44"2 62

4 14 ZANZI ALESSANDRO 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'50"1 63

3 17 PETRONICI EDOARDO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2'58"0 64

4 15 RUIZ TIMOTHY 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3'02"2 65

4 16 MINATTI JONATHA 2007 ATLETICA FUTURA 3'06"6 66

1 RIT. SEGATORI ROBERTO 2006 ATLETICA CAMPI RIT. -



FIDAL - DELEGAZIONE PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   3ª giornata
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ORGANIZZATA DA: UISP PROSPORT SCANDICCI

PESO (KG 1) MASCHILE

I prova II prova Ris. Class.

PIOVANELLI ALESSIO 2006 RUNNERS BARBERINO 9.85 9.75 9.85 1

SORDI TOMMASO 2006 POL. I' GIGLIO 9.75 5.35 9.75 2

SARTI PIETRO 2006 ATLETICA SESTESE 8.42 9.00 9.00 3

MORETTI LAPO RAOUL 2006 NUOVA ATLETICA LASTRA 8.53 8.71 8.71 4

ROSI FRANCESCO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8.55 8.24 8.55 5

IYAMU SEBASTIAN 2006 ATLETICA FUTURA 5.57 8.52 8.52 6

FRANCINI CLAUDIO 2007 ATLETICA SESTESE 8.48 6.93 8.48 7

SEGATORI ROBERTO 2006 ATLETICA CAMPI 7.59 8.33 8.33 8

FRANCINI FILIPPO 2006 NUOVA ATLETICA LASTRA 8.16 X 8.16 9

LACERRA MARCO 2006 ATLETICA FUCECCHIO 8.10 X 8.10 10

LANDI DAVIDE 2007 ATLETICA FUTURA 7.81 8.01 8.01 11

PRETTA JAQUES 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5.84 8.00 8.00 12

BONACCIO GIULIO 2006 ATLETICA SESTESE 5.77 7.97 7.97 13

BOSCHI FRANCESCO 2006 ATLETICA SESTESE 7.88 X 7.88 14

NOCENTINI RICCARDO 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.87 7.18 7.87 15

LEPORATTI CLAUDIO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 7.44 7.85 7.85 16

LAMBERTI LUCA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 7.38 7.74 7.74 17

GANDOLFO PIETRO 2006 ATLETICA CAMPI 5.54 7.72 7.72 18

GENNAI LAPO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5.35 7.51 7.51 19

TRALLORI ALBERTO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 7.45 6.97 7.45 20

TOTI TOMMASO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI X 7.38 7.38 21

PAOLI MATTIA 2006 ATLETICA SESTESE 7.22 X 7.22 22

LIOTTI ARTIOM 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 6.69 7.04 7.04 23

CORTIGIANI GUIDO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 7.01 6.98 7.01 24

ANTONINI MATTEO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 5.72 6.96 6.96 25

BORCHI ENEA 2006 ASA FIRENZE 5.74 6.88 6.88 26

MERLUZZI SAVERIO NICCOLO 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 6.32 6.78 6.78 27

ROMAGNOLI TOMMASO 2006 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO 5.76 6.72 6.72 28

TUSONI MATTHEW ENRICO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5.40 6.72 6.72 29

PIERGUIDI LUCA 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6.37 6.68 6.68 30

GIROLAMI COSIMO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6.00 6.63 6.63 31

ARAGUE NASSIM 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.65 6.38 6.38 32

CALCINI ERIC 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI X 6.38 6.38 33

MASSA DARIO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI X 6.15 6.15 34

COMPARINI ANTONIO 2007 ASA FIRENZE 4.91 6.04 6.04 35

DALLAI FEDERICO 2006 ASA FIRENZE 5.30 6.01 6.01 36

BIANCHINI FRANCESCO 2007 ATLETICA FUTURA 5.94 5.6 5.94 37

GUAZZINI DAVIDE 2006 ACSI TOSCANA ATL. 5.27 5.90 5.90 38

RUIZ TIMOTHY 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5.86 X 5.86 39

BANDINI LORENZO 2006 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO 5.83 5.59 5.83 40

POMA TESEO 2007 ATLETICA FUTURA 5.79 X 5.79 41

GAMBACCIANI NICCOLO' 2006 ATLETICA CAMPI 4.91 5.76 5.76 42

GORI EDOARDO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 5.74 5.74 43

TAVONI SAMUELE 2006 NUOVA ATLETICA LASTRA 5.42 5.73 5.73 44

FALSETTI JACOPO 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.59 5.59 5.59 45

atleta anno società
PESO



NAZZI COSIMO 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 5.42 5.58 5.58 46

ESPUNA LARRAMONA RUBEN2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.89 5.55 5.55 47

CAVANI NICCOLO' 2006 ATLETICA SESTESE 5.23 5.47 5.47 48

FRANCIA JONATHAN 2006 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 5.37 X 5.37 49

PERI ALESSANDRO 2006 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.35 X 5.35 50

PADOVANI PIETRO 2006 ATLETICA SESTESE 5.22 X 5.22 51

ALESSI MATTEO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5.05 4.25 5.05 52

DONNINI ANDREA 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4.76 5.04 5.04 53

PETRONICI EDOARDO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4.95 3.49 4.95 54

ARRIGHI GUIDO 2007 ACSI TOSCANA ATL. 4.87 4.67 4.87 55

CIRRI EDOARDO 2006 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4.71 4.82 4.82 56

MINATTI JONATHA 2007 ATLETICA FUTURA 4.77 X 4.77 57

DI SALVO GIULIO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 4.74 4.74 58

PAOLETTI ALESSIO 2006 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO 3.89 4.59 4.59 59

CHELI JACOPO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4.46 3.98 4.46 60

GUERRA MARCO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 4.20 4.20 61

FUNICELLA DAVIDE 2006 ATLETICA SESTESE X 3.95 3.95 62

SARDI DAVIDE 2006 ACSI TOSCANA ATL. 3.83 3.33 3.83 63

MILANO IACOPO 2007 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 3.82 3.82 64

MARCHETTI ANDREA 2006 ATLETICA FUTURA 3.59 X 3.59 65

ZANZI ALESSANDRO 2007 UISP PROSPORT SCANDICCI X X NCL -

BARTALUCCI GIULIO 2007 ACSI TOSCANA ATL. X X NCL -


